Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar

Sent: Monday, June 6, 2022 8:26 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 30.05.-05.06.2022. godine

From: "Sportsko-rekreativni centar” doo Bar <sportskicentarbar@t-com.me>
Sent: 06 June 2022 08:20

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Subject: Obavjestenja o socijalnim davanjima za period 30.05.-05.06.2022. godine

Postovani,

Shodno €lanu 40 Zakona o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja,
obavjestavamo vas da "Sportsko-rekreativni centar" doo Bar , U periodu od 30.05.-
05.06.2022. godine, nije imao raspodjelu socijalne pomogdi.

S postovanjem,

"Sportsko-rekreativni centar" doo Bar
ul. Bulevar Revolucije 85

tel: +382 30 301 700

fax: +382 30 301 733

web: www.srcegrada.me
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Broj: 83322

Datum: 06.06.2022.

Postovani,

Obavje3tavamo Vas da je DOO ,Mosura” Bar, u periodu od 30.05.2022. godine do
05.06.2022. godine, imala socijalna davanja zaposlenoj radnici nase firme po
Kolektivnom ugovoru za potrebe lije€enja u iznosu od 70 €.

S poStovanjem,

Crna Gora, 85000 Bar. ulB.Caloviéa 13: Tel: +382 30 308 099; Tel/fax +382 30 308 109: €-mail: deponija@mozura.me;: www.mozuraime

Ob740.01-02-IMS Zabranjeno je umnozavat i distribuirati ovaj dokument bez odobrenja oviaséenog lica.
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Postovana,

Obavjedtavamo Vas da DOO “ KOMUNALNE DJELATNOSTI” BAR u periodu od 30.05.2022.godine do
05.06.2022 .gedine nije vriilo isplatu na ime socijalnih davanja i pomodéi.

Obradila:

Rukovadilac ﬁnanléi

Sladana Slabidores,

Dostavljeno:
1 x Naslovu

1 x Finansijska sluZba

rafun:  S20 -20130-19




JUKULTURNI CENTAR BAR

Mar3ala Tita 16, 85000 Bar, tel: )30 312 43 1,030313 812

E-mail: jpkebar@t-com.me, www.kultur icentarbar.me

Galerija 030 315 998 Zavitajni muzej 03  314-079, Biblioteka 030 312 431 Iok. 18, Dom kulture 030 311 586, Stari
grad Bar 030 34162~

PIB: 02002892 PDV: £0/31-00508-7 ¥iri ratun: 535-9352-56 Prvabanka, 520-188130-31 Hipotekarna banka

Br. 01-041/22-626
Bar, 6.6.2022,

OPSTINA BAR
-Sekret: rijat za finansije-
Sekreta:u Ivani Backovié

Predmet: Obavjestenje o obavezi primjene 7 akona o finan siranju politi¢kih subjekata i izbornih
kampanja;

Postovana,

Postupajuéi po odredbama v:zanim za pri 1jenu Zakona o finansiranju politi¢kih subjekata i
izbornih kampanja, u dijelu kontrole raspodele svih oblika socijalne pomoéi na lokalnom nivou,
obavjestavamo Vas sljedeée:

- U izvjedtajnom periodu od 30.5. o 03.6.2022 godine JU Kulturni centar Bar nije
preduzimao aktivnosti bilo koje vrsie, koje bi sc mogle smatrati raspodjelom socijalne
pomoéi,

S postovanjem,

Dostavljeno: ifektor /
- Naslovu /_/
- ala Erdl Marunovié



DOO VODOVOD | KANALIZACIJA BAR

@ UL Branka Calovica br.2, 85000 BAR ) vodovodbar@t-com.me
B +382 30 312938, +382 30 312043 info@vodovod-bar.me
E +382 30 312938 r_é www.vodovod-bar.me

PIB: 02054779 ¢ PDV: 20/31-00124-5

OPSTINA BAR VaEIRAR .oninsamiii
Sekretarijat za finansije Nas znak 3 Yoo

n/rBackoviélvani | oo
/ Bar, 06.06.2022.god.

U skladu sa dopisom br.05-430/22-774 od 21.04.2020.godine, obavjeStavamo Vaf
da u periodu od 30.05 — 05.06.2022.godine nije bilo isplacivanja socijalne pomoci
od strane DOO ,Vodovod i kanalizacija“ Bar.

S postovanjem
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PDV: 80/1-00295-9
Z.R; 520-21130-26

DOO “LOVSTVO” BAR Bar, 06.06.2022 godine

Broj 294/22

Predmet: Obavjestenje

U skladu sa Zakonom o finansiranju politickih subjekata i izbornih kampanja ( ¢lan 40 st.1 1 2
zakona) obavjc§tavamo Vas da nismo imali isplatu socijalne pomoéi u periodu od 30.05. do
06.06.2022 godine

DOO ,, Lovstvo™ Bar
Izvrsni direktor

Brnjada Marko .
J - v/

Ve

85000 Bar. Bulevar revolucije 1| Tel. »382 30 314 864 | E-mail: lovstvobarmgmail com | www lovstvebarcom



Svetlana Mijac

From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar
Sent: Monday, June 6, 2022 9:17 AM

To: Svetlana Mijac

Subject: FW: Obavjestenje o socijalnim davanjima

From: vesna Soskic <thewesna@gmail.com>

Sent: 06 June 2022 08:57

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>
Subject: Obavjestenje o socijalnim davanjima

Postovani, obavjestavamo Vas da u protekloj sedmici, od 30.05. do 5.06. 2022. nije bilo socijalnih davanja.

Direktorka LJE Radio Bar
Vesna Soskic



Svetlana Mijac

e
From: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar
Sent: Monday, June 6, 2022 1:21 PM
To: Svetlana Mijac
Subject: FW: Obavjestenje - Turisticka organizacija Bar

From: Milana Marstijepovic <milana.marstijepovic@bar.travel>

Sent: 06 June 2022 13:20

To: Sekretarijat za Finansije Opstine Bar <finansije@bar.me>

Cc: Sandra Joveti¢ <sandra.jovetic@bar.travel>; lvan Kovac <ivan.kovac@bar.travel>
Subject: ObavjeStenje - Turisticka organizacija Bar

Postovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju politi¢kih subjekata i izbornih kampanja obavje3tavamo Vas da u Turistickoj
organizaciji Bar, u periodu od 30. maja do 6. juna 2022. godine nije bilo davanja jednokratnih novéanih pomodi.

S postovanjem,

Milana Marstijepovié
Turisticka organizacija Bar

%?adimira Roloviéa 10, 85000 Bar, Crna Gora
+ 382 69 639 464
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